
Linie 81: Schwindegg - Dorfen Fahrplanauskunft: 08084/7691, Omnibusunternehmen Josef Kalb

Kein Betrieb im August, an Feiertagen, am 24. + 31.12. und am Faschingsdienstag gültig ab: 25.04.2022

Anmeldung bis spätestens 17:00 am Vortag, Tel.: 08084/7691
81 81 81 81 81 81 81 Liniennummer 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81

21 22 23 24 25 51 37 Kursnummer 52 26 27 28 29 30 31 32 33 34 36 38

a = nur aussteigen

Mo.-Fr. Mo.-Fr.  Mo-Fr. Mo.-Fr. Mo-Fr. Di.+Do. Samst. Fahrtage Di.+Do. Mo.-Fr. Mo.-Fr..  Mo.-Fr. Mo.-Fr Fr. Fr. Fr. Mo-Do Mo.-Do. Mo.-Do. Samst.

an Werk- an Werk- an Schul an Schul an Schul an Werk- an Werk- 3 = Bus fährt HSt. in an Werk- an Schul an Schul an Schul an Schul an Werk- an Werk- an Werk- an Schul an Werk- an Werk- an Werk-

tagen tagen tagen tagen tagen tagen tagen umgekehrter Reihenfolge tagen tagen tagen tagen tagen tagen tagen tagen tagen tagen tagen tagen
\ \ \ 6:54 \ \ \ 70 Loiperstätt \ \ 14:02 \ \ \ \ \ a 17:04 \ \ \

\ \ \ 6:55 \ \ \ 71 Oberkorb Abzw. \ \ 14:01 \ \ \ \ \ a 17:03 \ \ \

\ \ \ 6:56 \ \ \ 72 Anzing Abzw. \ \ 13:59 \ \ \ \ \ a 17:02 \ \ \

\ \ \ 6:57 \ \ \ 73 Grüntegernbach \ \ 13:58 \ \ \ \ \ a 17:01 \ \ \

\ \ \ 6:58 \ \ \ 74 Grünbach \ \ 13:57 \ \ \ \ \ a 17:00 \ \ \

\ \ \ 7:00 \ \ \ 75 Grub \ \ 13:56 \ \ \ \ \ a 16:59 \ \ \

\ \ \ 7:02 \ \ \ 76 Kothbach \ \ 13:55 \ \ \ \ \ a 16:58 \ \ \

\ \ \ 7:03 \ \ \ 77 Kothingdorfen \ \ 13:54 \ \ \ \ \ a 16:57 \ \ \

\ \ \ 7:05 \ \ 3 9:13 78 Wörth \ \ 13:52 \ \ \ \ \ a 16:56 \ \ a 12:41

\ \ \ 7:07 \ \ 3 9:11 79 Viehweide \ \ 13:51 \ \ \ \ \ 16:53 \ \ a 12:41

\ 3 6:38 \ 7:09 \ \ 3 9:09 80 Allersheim \ \ 13:49 \ \ \ \ \ 16:51 \ 3 18:17 3 12:36

\ 3 6:38 \ 7:11 \ \ 3 9:07 81 Grapolding Abzw. \ \ 13:47 \ \ \ \ \ 16:49 \ 3 18:18 3 12:37

\ 6:39 \ 7:13 \ \ 9:05 82 Obertaufk. Schule \ \ 13:45 \ \ \ \ \ 16:47 \ 18:19 3 12:39

\ 6:40 \ 7:16 \ \ 9:16 83 Schwindegg Rath. \ \ 13:43 \ \ \ \ \ 16:45 \ 18:16 12:34

\ 6:41 \ 7:18 \ \ 9:18 84     "     Apotheke \ \ 13:40 \ \ \ \ \ 16:42 \ 18:15 12:32

\ 6:42 \ 7:20 \ \ 9:20 85     "     Friedhof \ \ 13:38 \ \ \ \ \ 16:40 \ 18:13 12:31

\ 6:43 \ 7:22 \ \ 9:22 86     "     Zugspitzstr. \ \ 13:36 \ \ \ \ \ 16:38 \ 18:12 12:30

\ 6:44 \ 7:23 \ \ 9:24 87 Rottenbuch Abzw. \ \ 13:34 \ \ \ \ \ 16:36 \ 18:10 12:28

\ 6:44 \ 7:24 \ \ 9:25 Schiederberg \ \ 13:33 \ \ \ \ \ 16:35 \ 18:09 12:27

5:57 6:45 \ 7:26 \ 8:10 9:26 88 Wasentegernbach a 11:52 \ 13:31 \ 14:20 15:11 15:37 15:56 16:34 17:21 18:07 12:26

5:59 6:46 \ \ \  8:11 9:27 89 Loh Abzw. a 11:51 \ \ \ 14:19 15:09 15:35 15:54 16:33 17:19 18:06 12:25

\ \ 6:58 \ 8:15 \ 90 Oberstollnkirchen a 11:47 \ \ 13:46 \ \ \ \ \ \ \ \

\ \ 7:00 \ \ 8:17 \ 92 Mitterschilltern a 11:45 \ \ 13:45 \ \ \ \ \ \ \ \

\ \ 7:02 \ \ 8:18 \ 93 Seemühle a 11:44 \ \ 13:44 \ \ \ \ \ \ \ \

6:00 6:48 7:05 \ 7:35 8:20 9:28 95 Schwindkirchen a 11:41 13:24 \ 13:43 14:17 15:07 15:33 15:52 16:31 17:17 18:04 12:24

6:02 6:50 7:06 \ 7:38 8:23 9:30 96 Straß a 11:39 13:22 \ 13:42 14:15 15:05 15:31 15:50 16:29 17:15 18:02 12:22

6:03 6:51 7:08 \ 7:39 8:24 9:31 97 Eppenhönning Abzw. a 11:38 13:21 \ 13:41 14:14 15:04 15:30 15:49 16:28 17:14 18:01 12:20

\   \ 3   7:14 \ \ \ 94 Kl. M. Betonw. Zimmerm \ \ 13:26 \ \ \ \ \ \ \ \ \

6:04 6:52 7:11 \ 7:41 8:26 9:33 98 Kloster-Moosen a 11:36 13:19 \ 13;39 14:12 15:02 15:28 15:47 16:26 17:12 17:59 12:18

6:05 6:53 \ 7:42 8:27 9:34 99 Singer Abzw. a11:35 13:18 \ 13:38 14:11 15:01 15:27 15:46 16:25 17:11 17:58 12:17

6:06 6:55 7:18 \ 8:02 8:28 9:35 3 Dorfen Bhf. 11:34 13:17 \ 13:37 14:10 15:00 15:26 15:45 16:24 17:10 17:57 12:16

06:10 7:10 7:23 07:52 8:53 Zug in Ri. München 12:06

07:53 8:51 9:53 Zug aus Ri. München 12:50 13:53 13:53 14:50 15:16 17:06 17:51 11:52

\ \ \ \ \ 8:29 9:36 Dorfen Galgenwiese 11:33 \ \ \ \ \ \ \ 16:23 \ \ 12:15

\ \ \        \ \ 8:32 9:37 30 Dorfen Marienplatz 11:30 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 12:13

\ \ \ \ \ 8:34 9:38 Dorfen Krankenh. 11:28 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 12:12

\ \ 7:40 7:50 \ 9:39 102 Dorfen Schulzent. \ 13:10 13:14 13:35 \ \ \ \ 16:20 \ \ 12:10

\ \ \ 7:44 \ \ \ 103 Babing \ \ 13:10 \ \ \ \ \ 16:11 \ \ \

\ \ \ 7:45 \ \ \ 104 Kienraching \ \ 13:08 \ \ \ \ \ 16:09 \ \ \

\ \ \ 7:46 \ \ \ 105 Frauenvils \ \ 13:07 \ \ \ \ \ 16:08 \ \ \

\ \ \ 7:47 \ \ \ 106 Solching \ \ 13:06 \ \ \ \ \ 16:07 \ \ \

\ \ \ 7:48 \ \ \ 107 Flaring \ \ 13:05 \ \ \ \ \ 16:06 \ \ \

\ \ \ 7:50 \ \ \ 108 Taufkirchen \ \ 13:03 \ \ \ \ \ 16:05 \ \ \


